
 

Številka: 2016/2012 

Datum: 14. 11. 2012 

ZAPISNIK 

16. seje disciplinskega sodnika, ki je bila 14. 11. 2012 v prostorih MNZ Ljubljana, Vodnikova 155 v 

Ljubljani. 

Regionalna Ljubljanska liga  13. krog 

Izključenemu igralcu Oseli Miha (ŠD Dobrova), ki je zaradi grobe žalitve nasprotnega igralca prejel 

rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka 

prepoved nastopanja na TREH (3) tekmah. Pri izreku se je upoštevala igralčeva predkaznovanost ter 

storjen prekršek nad njim. 

Izključenemu igralcu Drevenšek Niko (NK Cockta Kresnice), ki je zaradi udarjanja nasprotnega igralca z 

roko v predel obraza prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/3 ter členom 

10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja na TREH (3) tekmah. Pri izreku se je upoštevalo igralčevo 

opravičilo sodniku po tekmi.  

Izključenemu igralcu Milič Dorin (NK Ihan), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč karton, 

se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja 

na ENI (1) tekmi.  

Na tekmi med ekipama ND Črnuče – NK Kočevje, je bil zaradi protestiranja na sodniške odločitve in 

po predhodnem opozorilu naj se umiri, s klopi za rezervne igralce odstranjen trener ekipe ND Črnuče 

Škerl Darko, zato se mu na podlagi člena 9/2-4 in v zvezi s členom 24/ 12 DP NZS izreka »PREPOVED 

DOSTOPA DO GARDEROB IN DO URADNEGA TEHNIČNEGA PROSTORA«na DVEH (2) tekmah. Pri izreku 

se je upoštevala pisna izjava trenerja in njegova predkaznovanost. 

Izključenemu igralcu Ilmič Zijad (NK Vrhnika), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi.  

Izključenemu igralcu Jusid Ervin (NK Vrhnika), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi.  

Izključenemu igralcu Mikuš Tevž (ŠD Tabor 69), ki je zaradi brcanja nasprotnega igralca brez žoge 

prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/3 ter 10 DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na DVEH (2) tekmah. Pri izreku se je upoštevalo igralčevo opravičilo sodniku po tekmi. 



Na tekmi med ekipama ŠD Tabor 69 – NK Brinje, je bil zaradi protestiranja na sodniške odločitve in po 

predhodnem opozorilu naj se umiri, s klopi za rezervne igralce odstranjen predstavnik ekipe ŠD Tabor 

69 Stojanovič Gorazd, zato se mu na podlagi člena 9/2-4 in v zvezi s členom 24/ 12 DP NZS izreka 

»PREPOVED DOSTOPA DO GARDEROB IN DO URADNEGA TEHNIČNEGA PROSTORA«na DVEH (2) 

tekmah. 

Izključenemu igralcu Bajde Andraž (NK Jevnica), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na DVEH (2) tekmah. Pri izreku se je upoštevala igralčeva predkaznovanost. 

Na tekmi med ekipama NK Litija – NK Jevnica, je bil zaradi protestiranja na sodniške odločitve in po 

predhodnem opozorilu naj se umiri, s klopi za rezervne igralce odstranjen predstavnik ekipe NK 

Jevnica Boštjančič Ciril, zato se mu na podlagi člena 9/2-4 in v zvezi s členom 24/ 12 DP NZS izreka 

»PREPOVED DOSTOPA DO GARDEROB IN DO URADNEGA TEHNIČNEGA PROSTORA«na DVEH (2) 

tekmah. 

2. Liga starejših dečkov  11. krog 

Izključenemu igralcu Kladnik Miha (NK Kamnik), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego zadetka 

in zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Jagrič Žan (NK Interblock), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi.  

3. Liga starejši dečki  11. Krog 

Izključenemu igralcu Lunar Tim (NK Dol), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego zadetka in zato 

prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka 

prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Igralcu Kos Nejc (NK Jezero Medvode B), se na podlagi člena 34 in 35 DP NZS izreka suspenz, ki traja 

do izreka dokončnega sklepa. 

1. Liga mlajši dečki  11. Krog 

Izključenemu igralcu Žibert Lan (ND Ilirija 1911A), ki je zaradi udarjanja nasprotnega igralca z roko v 

predel telesa prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/3 ter členom 10. DP 

NZS, izreka prepoved nastopanja na DVEH (2) tekmah. Pri izreku se je upoštevalo igralčevo opravičilo 

sodniku in nasprotnemu igralcu po tekmi.  

2. Liga mlajši dečki  11. Krog 

Izključenemu igralcu Ristov Antonijo (NK Interblock A), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego 

zadetka in zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. 

DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

 



ZAOSTALI PRIMERI: 

Regionalna ljubljanska liga  11. Krog 

Izključenemu igralcu Begid Almir (NK Vrhnika), ki je zaradi grobe žalitve sodnika prejel rdeč karton, se 

na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja na 

TREH (3) tekmah. 

Izključenemu igralcu Macanovič Denis (NK Vrhnika), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego 

zadetka in zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. 

DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Hodžid Jasmin (NK Vrhnika), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi.  

3. Liga mlajši dečki 10. krog 

Izključenemu igralcu Oblak Žiga (NŠ Logatec), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego zadetka in 

zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

 

CICIBANI U-10 skupina C 9. krog 

Disciplinski sodnik je prejel dopis NK Cockta Kresnice s pojasnilom ne prihoda na tekmo z ekipo NŠ 

Logatec in se na podlagi teh dejstev odločil, da se ekipi NK Cockta Kresnice denarna kazen v višini 160 

€ prekliče ter se ji na podlagi člena 9/13 in 13 DP NZS ter v zvezi s členom 45/ TPZTE v ligah MNZ 

Ljubljana izreka denarna kazen v višini 40 €.  

Vse ekipe v kategoriji CICIBANI U-10 obveščamo, da se bo neprihod na tekme kaznoval z denarno 

kaznijo 40 €. 

  

DISCIPLINSKI SODNIK 

Ludvik Faflek l.r 

 
 
PRAVNI POUK: Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba na komisijo za pritožbe MNZ 

Ljubljana v roku treh dni od objave zapisnika disciplinskega sodnika na spletni strani MNZ 

Ljubljana Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan pritožbenega roka priporočeno po 

pošti in je vplačana taksa v višini 160€. 


